
 

SERVIÇO  AUTÔNOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO 
Rua Paulo Grandinetti Viola, 123, Silvestrini. CEP 37.480-000 - Lambari - MG  
Telefax.: (35) 3271 1056 – SAC 0800-0352808 
CNPJ 22.040.711/0001-22 

 

PORTARIA Nº 005/2025 

 

RETIFICA NÚMERO DE PORTARIA QUE 

DISPÕE SOBRE AS INSTALAÇÕES 

PREDIAIS DE ÁGUA E/OU ESGOTO E 

OS CRITÉRIOS PARA LIGAÇÃO DE 

ÁGUA, NOS TERMOS DO ART. 21 DO 

REGULAMENTO DO SAAE. 

 

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE de Lambari/MG, no 

uso de suas atribuições legais e regulamentares; e, 

CONSIDERANDO o erro material do número da Portaria;  

CONSIDERANDO que a Portaria é considerado um documento oficial, 

 

RESOLVE: 

Art. 1º RETIFICAR a numeração da Portaria supra citada: 

ONDE SE LÊ: PORTARIA Nº 003/2024 

LEIA-SE: PORTARIA Nº 003/2025 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se 

 

Lambari, 20 de janeiro de 2025. 

 

______________________________ 

Adalberto Luiz da Silva 

Diretor do SAAE de Lambari/MG 


		2025-01-20T09:25:19-0300




